2835 FLEX-PANEL
Abmessungen/Dimensions 480x240 mm
Leuchtmittel/Light source 2835
Lichtstrom /Luminous Flux 3100 – 6300 lm/Panel
Leistung/Wattage 36 – 60 W/Panel
Anzahl LEDs/LED Qty 162, 288 LED/Panel
IP-Schutzart/IP-Protection IP20
Schutzklasse/Protection Class III
Artikelnummer
Article Number
IP
IP
LED s/Panel
LED s/Panel
CRI
CRI
Teilungsmaß
Cutting unit
Leistung
Wattage
PCB Breite
PCB Width
Farbe
Color
Lichtstrom
Luminous Flux
Constant Voltage Strips
PM2835Y288A-27 IP20 288 LEDs (24x12 LEDs) CRI﹥95 20 x 20mm 60W 480x240mm   2700K 5800 lm/m
PM2835Y288A-30 IP20 288 LEDs (24x12 LEDs) CRI﹥95 20 x 20mm 60W 480x240mm   3000K 5900 lm/m
PM2835Y288A-40 IP20 288 LEDs (24x12 LEDs) CRI﹥95 20 x 20mm 60W 480x240mm   4000K 6000 lm/m
PM2835Y288A-60 IP20 288 LEDs (24x12 LEDs) CRI﹥95 20 x 20mm 60W 480x240mm   6000K 6300 lm/m
PM2835Y162A-27 IP20 162 LEDs (18x9 LEDs) CRI﹥95 26,7 x 26,7mm 36W 480x240mm   2700K 3100 lm/m
PM2835Y162A-30 IP20 162 LEDs (18x9 LEDs) CRI﹥95 26,7 x 26,7mm 36W 480x240mm   3000K 3200 lm/m
PM2835Y162A-40 IP20 162 LEDs (18x9 LEDs) CRI﹥95 26,7 x 26,7mm 36W 480x240mm   4000K 3300 lm/m
PM2835Y162A-60 IP20 162 LEDs (18x9 LEDs) CRI﹥95 26,7 x 26,7mm 36W 480x240mm   6000K 3400 lm/m
24V
DC IP
20
DIMMABLE
26,7 mm
162 LED/Panel
20 mm
288 LED/Panel
26,7 m
m
20 m
m
Projektleuchten Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten!
Projektleuchten GmbH | Kammerstück 41 | 44357 Dortmund | T +49 231 35670-0 | F +49 231 35670-44 | info @ projektleuchten.de
Technical and design changes reserved! Errors excepted!
FLEX-PANEL SERIE/SERIES